
Informace  k opravám závad zjištěných při poslední revizi  

plynové soustavy. 

 

V příloze uvádíme soupis zjištěných závad tak, jak jsme jej obdrželi od 

provádějící firmy  HPV gastop spol. s.r.o. současně s cenovou nabídkou a 

termíny realizace oprav závad. 

Každý uživatel je povinen zjištěné závady nechat odstranit na své náklady 

odborně způsobilým subjektem ve smyslu předpisů a družstvu doložit 

dokladem, že závady zjištěné při revizi plynu ve dnech 24.6. - 6.10. 2020 byly 

v plném rozsahu odstraněny. 

Podle stanov BD je za odstranění uvedených závad odpovědný uživatel bytu.  

Je zcela na uživateli bytu, zda této nabídky využije nebo si nechá odstranit 

závady jiným odborně způsobilým subjektem. 

Pokud využijete nabídky firmy HPV gastop spol. s.r.o., budete náklady hradit 

hotově po ukončení zásahu pracovníkům firmy proti dokladu. Současně 

obdržíte doklad o odstranění závad. 

 

Předpokládáme, že není nutno zdůrazňovat, že plyn je nejnebezpečnější 

médium z hlediska možných škod na  životě, zdraví a majetku, které v domě 

máme.  (Viz mediálně známé případy z poslední doby). 

Věříme, že obyvatelé bytů v našich domech, vědomi si případných rizik, zajistí 

bezodkladně provedení oprav zjištěných závad nejpozději do 31. 1. 2021. 

 

 

Za představenstvo družstva 

 

                                                                                  Ing. Jiří Šindelka v z. Tomáš Karkoška 

 

 

V Praze 28 .11. 2020 


